Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3689/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue Limpeza e manutenção em área pública, localizada na Rua Santa Bárbara, Vila Linopolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a limpeza e manutenção necessária, na área pública, localizada ao lado da Sede da Associação Esportiva Recreativa Unidos da Linopolis.

Justificativa:

Moradores alegam que devido ao mato alto, a área atrai escorpiões e aranhas, quando chove lama desce calçada abaixo e chega a invadir residências próximas. Pedem ainda, manutenção na calçada que devido ao estado é intransitável.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de novembro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

8cd0493d-8a25-49bb-a437-9ab3e07a506a.png
PROTOCOLO 7856/2014 - 27/11/2014 13:23

image1.jpeg

image10.jpeg